МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №  7
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

Р Е Ш ЕН И Е

Санкт-Петербург
(в редакции Решения № 14-Р от 24.06.2010 года)

(в редакции Решения № 30-Р от 10.11.2011 года)
О денежной компенсации  депутатов
муниципального образования муниципальный округ № 7,

осуществляющих свои полномочия на непостоянной основе

На основании Закона Санкт-Петербурга от 07.06.2005 года № 237-30 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге, Муниципальный совет

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение «О порядке выплаты вознаграждения депутатам муниципального совета муниципального образования муниципальный округ №7, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе», утвержденное Решением № 44-Р от 08.06.2006 года, изложив его в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

2. Изменить наименование Решения Муниципального совета МОМО №7 от 08 июня 2006  года № 44-Р на следующее: «О порядке выплаты депутатам муниципального совета муниципального образования муниципальный округ № 7, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе денежной компенсации, связанной с осуществлением ими своего мандата».

3. Официально опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Бюллетене муниципального округа № 7».

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Заместитель Главы

муниципального образования

муниципальный округ №7                                                                                    С.А. Степанов

«24» декабря 2008 года

№ 57 - Р